SERVIGCO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Santa Catarina
EDITAL N° 001/2013
Resultado Final

Cargo: Analista de Compras, Contratos e Licitacdes
Lotacdo: Florian6polis

Insc |Nome Nascimento [ NCE | NLA [ NLN [ NLM | NIF [ NAT | NPEO [NPED1|NPED2| NPE | NF | Class
2248 | LOTHAR MATHEUS JACOBSEN 04/04/1991 | 4.60|1.00 ( 0.70 | 0.20 [ 0.10 [ 0.30 | 6.90 | 1.00 | 1.00 | 8.90 | 8.90 1
2238 | MARIA CAROLINA SANTIAGO 21/12/1988 | 4.40|0.80 ({0.60 | 0.30 ( 0.30 [ 0.30 | 6.70 | 0.80 | 0.40 | 7.90 | 7.90 2
2095 | CLAUDIA SCHMITZ COELHO 08/07/1988 | 4.20|0.60| 0.70|0.10| 0.20|0.30 | 6.10|0.90 | 0.60 | 7.60|7.60| 3
142 | VALDEMIR CELSO DOS SANTOS 06/05/1966 | 3.800.80|0.60|0.20|0.30|0.30|6.00|0.80|0.80|7.60|7.60| 4
297 | GEORGIA MARIA PULUCENO DOS REIS 24/02/1980 | 3.800.40|0.70|0.30|0.100.30|5.60|0.90|1.00|7.50|7.50| 5
1217 | MARIANA FERREIRA DA SILVA 12/03/1990 | 3.60|0.80|0.70 | 0.20|0.20|0.30 | 5.80|0.80 | 0.80 | 7.40 | 7.40 6
1803 | DIEGO MONTEIRO 24/04/1988 | 4.00 | 0.60 | 0.50 | 0.10|0.10|0.30|5.60|1.00|0.70|7.30|7.30| 7
2178 | RAFAEL LUIZ PINTO 10/08/1982 | 3.60 | 0.80 | 0.30 | 0.00 | 0.30 | 0.40 | 5.40 | 0.90 | 1.00|7.30|7.30| 8
263 [ MARIA LUCIANA TRIGOS 24/01/1966 |3.80|0.40|0.60|0.20|0.20|0.20|5.40|0.70|0.70|6.80|6.80| 9
2109 | ANDREY VICENTE DA LUZ 28/04/1979 | 3.40|0.80|0.60|0.20|0.20|0.30|5.50|0.70|0.60 | 6.80 | 6.80 | 10
2196 | CRISTINA ZART DE SOUZA 21/04/1984 | 3.200.80|0.70|0.40| 0.10|0.20 | 5.40|0.70|0.70| 6.80 | 6.80 | 11

[NCE]: Nota Conhecimentos Especificos / [NLA]: Nota Legislagéo Aplicada / [NLN]: Nota Lingua Nacional / [NLM]: Nota Raciocinio Légico e Matematico / [NIF]: Nota Nog¢des de Informatica / [NAT]: Nota
Atualidades / [NPEO]: Nota Prova Escrita Objetiva / [NPED1]: Nota Primeira Questdo Dissertativa / [NPED2]: Nota Segunda Questéo Dissertativa / [NF]: Nota Final




